[image: ]Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-906
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
Horário de Brasília

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará o pregão eletrônico relacionado abaixo:
[bookmark: _GoBack]- Pregão Eletrônico nº. 222/2020 - Processo 2020/30550/008812. Objeto: Registro de preços para eventual e provável aquisição de veículos, destinados a atender as diversas Emendas Parlamentares dos representantes do Legislativo Estadual e eventuais necessidades desta SES/TO, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 16/12/2020 às 08h30min. Sistema: www.comprasgovernamentais.com.br. Pregoeiro(a): Weslaine Lacerda Ávila.
O edital também encontra-se disponível no site www.saude.to.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através dos telefones (063) 3218-1715/1722/3247.

Palmas, 02 de dezembro de 2020.

MAURÍCIO MATTOS MENDONÇA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
SCL/GPREG
image1.jpeg
SECRETARIA TOCANTINS

DA SAUDE GOVERNO DO ESTADO